PPI

Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVOS – CPPS

Edital nº 63, de 08 de outubro de 2018

CAMPUS OURICURI

Prazo para recurso: 11 e 12/12/2019

LEGENDA:

INSC NOME DO CANDIDATO GRUPO SITUAÇÃO
3990 AMANDA DE SOUZA SANTOS Grupo C FALTOU
5062 ANA CLARA QUEIROZ SILVEIRA Grupo C FALTOU
3989 ANALIA DOS SANTOS SILVA Grupo C FALTOU
4625 ANALICE DA SILVA RIBEIRO Grupo C FALTOU
8562 ANDERSON SOUZA ARAUJO Grupo G DEFERIDO
3221 ANGELA MARIA DA SILVA SIQUEIRA Grupo C FALTOU
7124 ANNA LÍVYA DE LIMA SILVA Grupo C FALTOU
4444 BÁRBARA BEZERRA FERREIRA Grupo C DEFERIDO
5754 BIANKA ALICE CAVALCANTE SILVA Grupo C FALTOU
3319 CÍCERA ANDRESSA FURTADO AGRA Grupo C FALTOU
4620 CARLOS ANDRE ALVES TORRES FILHO Grupo C DEFERIDO
1749 CAUEDSON DOS SANTOS VIEIRA Grupo G DEFERIDO
2926 CLEBSON RODRIGUES DA SILVA Grupo C DEFERIDO

PROCESSO SELETIVO  PARA OS CURSOS TÉCNICOS               MÉDIO
INTEGRADO

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS
CANDIDATOS PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

A Comissão do Processo Seletivo 2019 torna público o resultado da verificação da autodeclaração

dos candidatos pretos, pardos e indígenas, inscritos nos grupos de concorrência B, C, F e G. Caso

seja do interesse do candidato recorrer ao resultado publicado, poderá interpor recurso através do

sistema no endereço: https://aluno.ifsertao-pe.edu.br/

DEFERIDO: COMPARECEU E ESTÁ APTO PELA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO

INDEFERIDO: COMPARECEU, NÃO ESTÁ APTO  PELA COMISSÃO E SERÁ
REMOVIDO PARA O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

FALTOU: NÃO COMPARECEU A ETAPA OBRIGATÓRIA DA ENTREVISTA E SERÁ
REMOVIDO PARA  O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

http://aluno.ifsertao-pe.edu.br/

PPI

Página 2

2929 CLEITON RODRIGUES DA SILVA Grupo C FALTOU
7841 DAVID RIAN SENA LIMA Grupo B FALTOU
8370 DIOGO DOS SANTOS SOBRAL Grupo C FALTOU
4780 DIEGO OTAVIO DA SILVA Grupo G FALTOU
8937 DRICIA LIMA ALVES Grupo C FALTOU
1619 EDUARDO DA SILVA FERREIRA Grupo C FALTOU
5593 EDUARDO MARTINS DIAS DE OLIVEIRA Grupo C FALTOU
9000 EGILDO SIQUEIRA DA SILVA Grupo C FALTOU
7598 ELECSANDRA DE SOUZA Grupo C FALTOU
6158 ELOIZA DA SILVA VIEIRA Grupo C FALTOU
5184 EMILLY RAYSSA BARBOSA Grupo C FALTOU
2226 EMILY VITÓRIA BEZERRA DA SILVA Grupo C DEFERIDO
7110 ERICK BRUNO MENDES DOS SANTOS Grupo C FALTOU
5655 ERIKA RODRIGUES DE SOUZA Grupo C FALTOU
6316 FELIPE DAVID DE ALENCAR MOREIRA Grupo C FALTOU
840 FRANCISCO OSVALDO DOS SANTOS ALVES Grupo C DEFERIDO

3043 FRANCISCO VINICIUS CAVALCANTI FERREIRA Grupo B FALTOU
4163 GABRIEL BRYAN SOUSA RODRIGUES Grupo G FALTOU
1395 GABRIEL DE ALMEIDA ALENCAR Grupo C FALTOU
2500 GABRIELA DA SILVA SOUZA Grupo C FALTOU
4247 GEOVANA LARISSA LIMA DE ALENCAR Grupo C FALTOU
4592 GERALDO SEBASTIÃƒO DOS SANTOS FILHO Grupo G FALTOU
5460 GLECIANO DA SILVA MONTEIRO Grupo C FALTOU
7845 HERCULES VITORIO NUNES LIMA Grupo C FALTOU
1012 INACIO DOS SANTOS SILVA Grupo G FALTOU
3744 INGRID VITÓRIA SILVA E SOUSA Grupo C DEFERIDO
3501 ISABELLA BEATRIZ SILVA OLIVEIRA Grupo C FALTOU
4795 ISABELLY DE SÁ SILVA Grupo C FALTOU
9136 ISADORA ANTONIA CARDOSO BARBOSA Grupo F FALTOU
4468 JACKELINE DA SILVA BEZERRA Grupo C FALTOU
9292 JACKELINE LIMA DE OLIVEIRA Grupo C DEFERIDO
479 JAMERSON CAUAN FERREIRA RAMOS MENDES Grupo C FALTOU
929 JAMES YURI DE SOUZA RODRIGUES Grupo C DEFERIDO

4245 JANIELLY DIAS DA SILVA Grupo C FALTOU
4152 JASMIM MONTEIRO LEITE Grupo G INDEFERIDO
3096 JEFERSON ESPEDITO CAVALCANTE DA SILVA Grupo B FALTOU
3504 JEFERSON SIQUEIRA SILVA Grupo C FALTOU
3468 JENNIFER YASMIN NUNES LIRA Grupo C FALTOU
1719 JOÃO PAULO BEZERRA BARROS Grupo C FALTOU
4590 JOÃO RUAN SANTOS ARAÚJO Grupo C FALTOU
4151 JOANA KAMILLY DA SILVA PEREIRA Grupo C DEFERIDO
4014 JOHNATAN PEREIRA GOMES Grupo C FALTOU
4059 JULIANA DOS REIS SILVA Grupo C FALTOU
5454 KAIQUE RODRIGUES DE MELO Grupo C DEFERIDO
8367 KARLLEN LAYS DINIZ SOUSA Grupo C FALTOU
6395 karoline rodrigues lopes Grupo C FALTOU
5364 KAUANE CONCEIÇÃO DA SILVA Grupo C FALTOU
1699 LARISSA DE SOUZA LINS MARANHÃO Grupo B FALTOU
4402 LARISSA KALINE MACÊDO SILVA Grupo C FALTOU

PPI

Página 3

9161 LUÍS GUSTAVO MIRANDA VIEIRA Grupo C FALTOU
4473 LUANNA DE MACÊDO MELO Grupo G FALTOU
2988 LUIS ANTONIO ALVES DE SOUSA Grupo C DEFERIDO
6930 MAIARA DO NASCIMENTO LIMA Grupo C FALTOU
6949 MANUELA CAVALCANTE ALVES Grupo G FALTOU
6554 MARCIO MENDES DA SILVA Grupo C FALTOU
4442 MARIA ALICE DA SILVA ANDRADE Grupo C FALTOU
4559 MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA Grupo C FALTOU
4030 MARIA CAROLINNE DE OLIVEIRA COÊLHO Grupo C FALTOU
5106 MARIA EDUARDA ARAUJO SILVA Grupo C FALTOU
2122 MARIA ELIZIANE RODRIGUES DE SOUZA Grupo C FALTOU
3297 MARIA LUANA DA CONCEIÇÃO SANTOS Grupo C FALTOU
4093 MARIA VITORIA BARBOZA SILVA Grupo C DEFERIDO
1695 MATHEUS FERREIRA DA SILVA Grupo G FALTOU
7389 MAYSA GABRIELLY SILVA PEREIRA Grupo B FALTOU
5496 MICAEL BARROS DOS SANTOS Grupo C FALTOU
2536 NATALIA NICACIO RODRIGUES Grupo C FALTOU
4578 NATANAEL DA SILVA Grupo G FALTOU
3354 PAMELA PALOMA DA FONSECA Grupo C FALTOU
6456 PEDRO LEONARDO DA SILVA Grupo C FALTOU
9338 RAISSA FERNANDA MODESTO DA SILVA REIS Grupo C FALTOU
4270 RANIELE DA SILVA ALVES Grupo C FALTOU
9096 RAQUEL REGIS DELMONDES Grupo B FALTOU
5318 ROBERTA DIAS DE OLIVEIRA Grupo C FALTOU
4066 SAMUEL OLIVEIRA DA SILVA Grupo C DEFERIDO
3398 SILÉSIO LEITE Grupo C DEFERIDO
2273 SORELY RAYANY SILVA COSTA Grupo C FALTOU
2593 THIAGO LIMA DE OLIVEIRA Grupo C FALTOU
5821 VALKIRIA GOMES ARAUJO Grupo C FALTOU
6398 VICTÓRYA BEZERRA DA SILVA Grupo C FALTOU
4522 VITÓRIA GOMES DE SOUZA Grupo C FALTOU
7235 VITOR AMORIM SILVA Grupo C FALTOU
4769 WESLLA FERNANDA SILVA CAITANO Grupo C INDEFERIDO
9178 WESLLA VIEIRA DE SOUZA Grupo C DEFERIDO
4329 WEYSCHELLA KELY DA CRUZ VIEIRA Grupo C FALTOU
4347 WILLIANO ARAÚJO DA SILVA Grupo C FALTOU
4451 XAYANE KALINE RODRIGUES GOMES Grupo C FALTOU
9220 YASMINE DELMONDES DE SOUZA Grupo C FALTOU
4728 YURE BARBOSA DE SIQUEIRA Grupo C DEFERIDO

	PPI